X FAMINAS CRONOGRAMA DE PROVAS DA 12 ETAPA 2022-1
Centro Universitario
Periodo 06 a 13/04/2022
EDUCAGAO FiSICA - BACHARELADO
PERIODO UNIDADE DE ENSINO | DIA | HORARIO PROFESSOR SALA
Anatomia 19/04/2022 19 horas Natalia Portela B-303
Politicas Publicas de Saude 25/04/2022 19 horas - _
19 Comunicacgdo Assertiva 26/04/2022 19 horas - _
El,es‘izcraeacéc" Jogos e Fundamentos da Educacdo 28/04/2022 19 horas Renato Lima B-303
Biologia Geral 02/05/2022 19 horas Bernardo Minelli B-303
Bioquimica 08/04/2022 19 horas Bernardo Minelli B-305
- Anatomia 19/04/2022 19 horas Natalia Portela B-303
Modular Eziccraeagéo' Jogos e Fundamentos da Educagdo 28/04/2022 19 horas Renato Lima B-303
Biologia Geral 02/05/2022 19 horas Bernardo Minelli B-303
Cinesiologia e Biomecanica 06/04/2022 21 horas Dilmerson Oliveira B-305
3¢ Bioguimica 08/04/2022 19 horas Bernardo Minelli B-305
Histoéria da Educacgao Fisica e Olimpismo 11/04/2022 19 horas Natalia Portela B-305




Modular

Iniciagcdo Esportiva

Futebol e Futsal

OPTATIVA Il

Gestdo de Projetos e Organizagao de Eventos
Danga e Folclore

Marketing e Comunica¢do em Educacdo Fisica
Socorros e Urgéncias

Educacao Fisica Especial

Basquete

Treinamento de Esportes Individuais

Gestdo de Projetos e Organizagao de Eventos
Danca e Folclore

Ginastica e Praticas Corporais

Socorros e Urgéncias

Basquete

Treinamento de Esportes Individuais
Treinamento de For¢a e Musculagao

Ginastica e Praticas Corporais

12/04/2022

13/04/2022

28/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

21 horas

19 horas

21 horas

19 horas

19 horas

21 horas

19 horas

19 horas

21 horas

19 horas

21 horas

Bernardo Minelli

Renato Lima

Carlos Morais

Tassiana Hudson

Carlos Morais

Daniel Souza

Natalia Portela

Daniel Souza

Daniel Souza

Carlos Morais

Tassiana Hudson

Tassiana Hudson

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Bernardo Minelli

Tassiana Hudson

B-305

B-305

B-303

B-303

B-303

B-303

B-303

A-303

B-303

B-303

B-303

B-303

B-303

A-303

B-303

B-302

B-302



Aspectos Contemporaneos do Treinamento 11/04/2022 19 horas Dilmerson Oliveira B-302
Basquete 12/04/2022 19 horas Daniel Souza B-303
Gestdo de Projetos e Organizacao de Eventos 06/04/2022 19 horas Carlos Morais B-303
Marketing e Comunica¢dao em Educacdo Fisica 08/04/2022 19 horas Carlos Morais B-303

79
Ginastica e Praticas Corporais 08/04/2022 21 horas Tassiana Hudson B-303

Modular
Aspectos Contemporaneos do Treinamento 11/04/2022 19 horas Dilmerson Oliveira B-303
Educacgéo Fisica Especial 11/04/2022 21 horas Natalia Portela B-303
EDUCAGAO FiSICA - LICENCIATURA
PERIODO UNIDADE DE ENSINO | DIA | HORARIO PROFESSOR SALA

Anatomia 19/04/2022 19 horas Natalia Portela B-303
Politicas Publicas de Saude 25/04/2022 19 horas - _

19 Comunicacgdo Assertiva 26/04/2022 19 horas - _
El,e;craeagac" 008 CIRVILE AT EMES () (D 28/04/2022 19 horas Renato Lima B-303
Biologia Geral 02/05/2022 19 horas Bernardo Minelli B-303
Pratica de Ensino: Temas Emergentes e 07/04/2022 21 horas Samuel Moreira B-306
transversais na Educagao Fisica

3@ Educagao Fisica, Infancia e Juventude 08/04/2022 19 horas Tassiana Hudson B-306
Histoéria da Educacdo Fisica e Olimpismo 11/04/2022 19 horas Natalia Portela B-305




Esportes Diversificados

Iniciagcao Esportiva

Futebol e Futsal

OPTATIVA 1l

Gestdo de Projetos e Organizacao de Eventos
Danca e Folclore

Didatica Aplicada a Educacdo Fisica

Socorros e Urgéncias

Educacdo Fisica Especial

Basquete

Pratica de Ensino: Educagdo de Jovens e Adultos
Pratica de Ensino: Gestdo Educacional
Educagao Fisica Inclusiva

Esportes Diversificados

Basquete

11/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

28/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

21 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

19 horas

21 horas

19 horas

19 horas

19 horas

21 horas

21 horas

19 horas

Daniel Souza

Bernardo Minelli

Renato Lima

Carlos Morais

Tassiana Hudson

Samuel Moreira

Daniel Souza

Natalia Portela

Daniel Souza

Samuel Moreira

Samuel Moreira

Tassiana Hudson

Daniel Souza

Daniel Souza

B-306

B-305

B-305

B-303

B-303

B-203

B-303

B-303

A-303

B-203

B-306

B-306

B-306

A-303



